
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
// . VJL.M'Sf'

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «О признании утратив­
шим силу пункта 5 части 2 
статьи 7 Закона Иркутской 
области «Об областной го­
сударственной поддержке 
социально ориентирован­
ных некоммерческих орга­
низаций»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившим силу
пункта 5 части 2 статьи 7 Закона Иркутской области «Об областной госу­
дарственной поддержке социально ориентированных некоммерческих ор­
ганизаций». ^

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области Л.М. Берлина



ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПУНКТА 5 ЧАСТИ 2 СТА­
ТЬИ 7 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОБЛАСТНОЙ ГОСУДАР­
СТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕ­
КОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ»

Статья 1

Признать утратившим силу пункт 5 части 2 статьи 7 Закона Иркут­
ской области от 8 июня 2011 года № 37-03 «Об областной государствен­
ной поддержке социально ориентированных некоммерческих организа­
ций» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2011, 
№ 32, т. 1, № 37; 2013, № 51, т. 1; Областная, 2014, 20 января, 14 марта).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официального опубликования.

Г убернатор 
Иркутской области

г. Иркутск
«10 » марта 
№ 9-03

С.В. Ерощенко


